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Kompakt 4 tekerlekli 48V Li-Ion akiilii kamyon, I/C uygulamali sasi etrafinda
tasarlanmigtir Yagmur gecirmez bilesenler ve yiiksek yerden yiikseklik sayesinde i¢ ve dis
mekan kullanimi Her ortamda galismak icin biiyiik caph tekerlekler

Ayaranabilir direksiyon simidi ve konforu kova koltugu ile miikemmel ergonomik
tasanm Giiclii AC cekis motoru

48V Li-Ion akii hibe verimliligi, iyi otonomi ve ara sira sarj 16A fisli tek fazh

entegre sarj cihazi c €
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Model tanimi EFL181
Siris Elektrik
Yik kapasitesi Q kg 1800
YUk merkezi mesafesi c mm 500
Servis agirhgi kg 3030
Geri gekilmis direk yiksekligi h1 mm 1995
Kaldirma yuksekligi h3 mm 3000
Yukseklik, direk uzatilmis h4 mm 4028
Catallarin yiziine kadar olan uzunluk 12 mm 2015
Toplam geniglik b1/b2 mm 1080
Catal boyutlar slell mm 40x100x920
Doénls yarigapi Wa mm 1920
Seyahat hizi, yuklu/ylksiz km/h 8.5/9
Kaldirma hizi, yukli/ylksiz m/s 0.25/0.3
Hiz disurme, yukli/yiksiz m/s 0.43/0.45
Maks. tirmanma kabiliyeti, yikli/ytksuz % 10.5/15
Tahrik motoru degeri S2 60 dk kw 6
AkU voltaji/nominal kapasite V/Ah 48/150
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OZELLIK

B Yerlesik sarj cihaz firsat sarjl
saglar

Yerlesik sarj cihazi ile birlikte Li-lon
teknolojisinin  kullanilmasi sayesinde
EFL181, piyasada bulabileceginiz en
cok yonli kamyondur. Herhangi bir
standart elektrik prizine takin ve aku
firsat sarj olacaktir. Herhangi bir harici
sarj cihazina gerek yoktur. Sadece Tak
ve Calistir.

B Kompakt boyut

EFL181 ¢ok kompakt bir forklifttir ve
daha iyi ergonomi igin diz mesafesi
artinlmistir.

B Giris seviyesi forklift
EFL181, ginde birkag saat glinlik
calisma icin evrensel bir forklift olarak
tasarlanmistir. Odak noktasi, kamyonun
muikemmel bir fiyat noktasinda esnek
calismasi, firsat sarji ve endigesiz
teknolojisidir.

B Govenilir ve olgun bilesenler

EFL181, guvenlik ve guvenilirlik
saglayan 10 yil boyunca piyasada test
edilmis bilesenler kullanir.

LiTEF %




Elektrikli Forklift 1.8T

EFL181
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Teknik parametrelerde veya konfigiirasyonlarda iyilestirmeler varsa, baska bir bildirimde
bulunulmayacaktir. Gosterilen sema standart olmayan konfigiirasyonlar icerebilir.

Uretici firma
Model tanimi
Srlis
Operator tipi
Yk kapasitesi

Yik merkezi mesafesi

Yik mesafesi, tahrik aksinin ¢atala olan merkezi

Dingil Mesafesi

Servis agirligi

Aks yliki, yukli 6n/arka
Aks yiki, yikslz 6n/arka
Lastik tipi

Lastik ebadi, 6n

Lastik ebadi, arka

Tekerlekler, numara 6n/arka (x=striict tekerlekler)

Dis genisligi, 6n
Dis genisligi, arka

Direk/catal taslyicisinin 6ne/arkaya egilmesi

Geri gekilmis direk yliksekligi
Ucretsiz asansor

Kaldirma yuksekligi

Yikseklik, direk uzatiimig

Bas Ustti korumasinin yiiksekligi (kabin)
Oturma yiiksekligi/ayakta durma yiiksekligi
Cekme kaplin ylksekligi

Toplam uzunluk

Catallarin yliziine kadar olan uzunluk
Toplam genislik

Catal boyutlar

A,B Catal tasiyici sinifi/tipi A, B

Catal taslyici genisligi

Yerden ylkseklik, yikli, direk alti

Yerden ylkseklik, dingil mesafesi merkezi

1000x1200 gapraz paletler igin koridor genisligi
Paletler icin koridor genisligi 8001200 ¢apraz

gegisler
Doniis yarigapi

Seyahat hizi, yikll/ylkstliz

Kaldirma hizi, yukli/yiiksiiz

Hiz disiirme, yukli/yiiksiiz

Ceki demiri cekme, yiiklU/ylksliz
Maks. geki demiri gekisi, ylkli/yiksiiz
Maks. tirmanma kabiliyeti, yikli/yiiksiz
Servis freni

Park freni

Tahrik motoru degeri S2 60 dk

S3 %15'te kaldirma motoru degeri
Ak voltaji/nominal kapasite

Pil agirhg

Sirticti kontrol tipi

Direksiyon tasarimi

Sirticti kulagindaki ses basinci seviyesi

kg
mm
mm
mm
kg
kg
kg

mm
mm

mm

mm
mm
mm
mm

mm

mm
mm
mm

mm

mm
mm
mm
mm

mm

mm
km/h
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%

kW
kW
V/Ah

kg

dB(A)

EP
EFL181
Elektrik

Oturarak
1800
500
405
1260
3030
4395/435
1300/1730
Kati kauguk
6.5-10
5.008
2x/ 2
905
920
6/ 10
1995
130
3000
4028
2080
1060
370
2935
2015
1080
40%x100%x920
2A
1040
115
120
3525
3725

1920
8.5/9
0.25/0.3
0.43/ 0.45
10000
10.5/15
Hidrolik
Mekanik
6
75
48/150
115
AC
Hidrolik
70
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Direk secenegi:
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Kaldirma

Direk tipleri

yuksekl

igi(hs

2500
2700

2-Standart Direk 3000
3300
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2700
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3300
4350

2-Serbest Direk

3-Serbest Direk 4500
4800

Yukseklik, direk
alcaltiimig(h1)

1745
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1778
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2028
2178
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2050
2150

seklik, direk uzatllm|$(h4)
Raf yok
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2985
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3785
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1293
1393
1543
1693
1506
1556
1656
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130
130
130
750
850
1000
1150
972
1022
1122



ANMA KAPASITELERI VE YUK MERKEZLERT GRAFIGI
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YUK MERKEZI KONUMU (mm)

Opsiyonel:

11 Gatal boyut ¢ 100*40*9200100*40*10700100*40*11000100*40*1150
‘ yulu 0100%40*12200100%40%13700100*40*15200100*40*1800

14 Catal tasiyici genisligi ¢1068mmoEvet ve 6zellestirilebilir

1.5 Catal tasiyici yuksekligi ¢ 1028mmoEvet ve Ozellestirilebilir

25 On tekerlek malzemesi esaglamoPnématikoliz birakmayan lastikler
26 Arka tekerlek malzemesi e saglamoPndmatikoiz birakmayan lastikler
27 Aku kapasitesi 48V150AH048V205AH

28 Sarj cihaz ¢ 48V50A048V30A
210 Koltuk tipi o TOYOTAoSUspansiyon

2.1 Ekler e HayiroYerlesik vites degistiricioDis vites

degistiricioAyarlanabilir catal

2.13 Cekis pimi Evet

35 On lamba oLED

3.6 Arka lamba oHAYIRoLED

3.7 Uyari lambasi o Evet

3.8 Direksiyon lambasi Evet

3.9 Mavi lamba e HAYIRoEvet ve 6zellestiriimis degil
3.10 Alan uyari lambasi eHAYIRoEvet ve ozellestiriimis degil
3.11 Dikiz aynasi « Bir Dikiz aynasioliki Dikiz aynasi
3.12 Hummer Evet

3.15 Yangin sondrici e HAYIRoEvet ve 6zellestiriimis degil
3.17 OPS sistemi eHAYIRoEvet ve 6zellestiriimis degil
3.23 Uzaktan izleme e HAYIRoEvet ve 6zellestiriimis degil
4.3 Kabin YOKoYari kapali kabin, 6n silecek, arka silecek, Elektrikli fan ile

Not: eStandart o Opsiyonel - Uyumsuzluk



